
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.111843 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 21 augustus 2018, kenmerk 18.107097, 

 

en gelet op Artikel 5.29 van de Waterwet en artikel 5.3 van het Waterbesluit, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de voorgestelde (budget)bevoegdheden van de calamiteitenorganisatie 

   (bijlage 1). 

 

2. Kennis te nemen van de overige aanpassingen (bijlage 2) 

 

Leiden, 26 september 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

